Oollba, et des trois sœurs Jérusalem, Samarie et Sodome. 620—23. — III. Suite des réflexions sur les prophéties d'Ezechiel, et particulièrement sur le parallèle des deux sœurs Oolla et Oollba, et des trois sœurs Samarie, Jérusalem et Sodome. 626—28. — IV. Suite des mystères et instructions réunies dans les prophéties d'Ezechiel. Remarques sur la réunion des deux maisons d'Israël et de Juda, et sur l'irruption de Gog. 633—32. — V. Suite des mystères et instructions contenues dans les prophéties d'Ezechiel. Remarques sur la description du temple, sur le portage de la terre promise, sur la description de la ville sainte, et sur les eaux qui sortent de la maison du Seigneur. 632—36

— Cornélii a Lapide Epitatio Dei optini maximii, curru cherubico impio debellantis de iisque triumphantis, ex oraculis Ezechielis. XIX. 633—44

— Maldonat in Ezechielam commentarium. XII. 643—1010. De Ezechielis nomine, genere, vita et prophetiis. 643—52. Sequuntur Latine et Gallice singula capita, cum suis Latinis commentariis.

N. B. In commentariis, nihil nisi eruditio causa, aut quod non sit magnum notandum.

Cap. I. Tempus et locus quibus Ezechiel ostense sunt visiones Dei: nempe in medio iugis sinuquid quatuor animalium que describuntur sibi aliter et rotarum, firmamenti, throni et hominis, in throno sedentis igne circumdant. 651—56. — Commentarium. Fluse exponitur Ezechielis visiones. 655—78

Cap. II. Rubatur propheta exterritus, ut intrepide arguat rebelles filios Israel, si modo tandem ab inveteratis peccatis respiciant, et jubeat comedere librum inius et Paris, in quo erant lamentationes, et carmen, et va. 677—80. — Commentarium. 679—82

Cap. III. Comesto libro datur prophetae facies adamantina, ut intrepide arguat durissimos filios Israel in transmigratione constitutos; missus autem constituit speculator; qui si visum iumentis malum non annuntiaverit, ejus qui perit reus efficitur; si autem annuntiaverit, animam suam liberat, etiamsi alius peccat; deinde campum ingressus, visaque ibi gloria Domini, jubeat in domo sua includi tanquam vincius ac mutus. 681—81. — Commentarium. 685—98

Cap. IV. Jubeatur propheta figurare obsidionem Jerusalem, ac dormire super latus sinistrum trecentis et nonaginta diebus, super dextrum vero quadraginta, ac vilem cibum et fode confectum sibi preparare; quibus designat calamitatem filiorum Israel, obsidionem et afflictionem habitantium Jerosolymis. 687—90. — Commentarium. 689—96

Cap. V. Per detonsos capitis et barbae prophetae pilos iusto Domini, variisque consumptis, designantur Judaei propter sua peccata fame et gladio consumendi; sic ut pater filios et filii patres comedant; reliqui vero in captivitatem ducendi, ubi sint opprobriam ac super gentibus quarum superarant scelera. 693—98. — Commentarium. 697—700

Cap. VI. Propter multiplicem idololatriam filiorum Israel, praedictur eorum urbes et excelsa dissipanda, et qui pestem, gladium et lancem evaserint, dispergendi inter gentes, ubi malis pressi convertentur ad Dominum. 701—02. — Commentarium. 701—04

Cap. VII. Denuntiatur prophetae totius terrae Juda extrema et inevitabilem vastationem proximae imminere propter isororum scelera. 707—08. — Commentarium. 707—14

— Cap. VIII. Ezechiel, videt pessimas Judaeorum idololatrias sub variis figuris; quare dicit Dominus se eis non parciturum, nec orationes exauditurum. 715—16. — Commentarium. 715—20

Cap. IX. Apparentes sex viri jubeantur omnes in Jerusalem frucidare, qui a viro linei vesito non sunt signo Thau nota i; quo facto Dominus exclamant prophetae respondet id futurum, exigentibus isororum crinibus. 719—22. — Commentarium. 721—24

Cap. X. Jubeatur vir linei vestitus accipere primas ignis de medio rotarum et se suis subitus cherubim, et super civitatem effundere; describitur visio Dei, cherubim et quatuor rotarum. 725—26. — Commentarium. 725—30

Cap. XI. Adversus Iezoniam et Phn-iliam, qui d'ebant, pessimum tractantes consilium i; Nonne dudum edificavit sibi domus. Hae est res, non autem carnes, rationatur filios et quotquot nolunt respiciere putandos; et prohibente Ezechiele, mortuus est Phelias; reliquos autem Israel dicit se reducatum in terram isororum, et d'iturum eis cor carneum ut colant ac timeant Dominum. 731—34. — Commentarium. 731—34

Cap. XII. Ezechiel suis factis portendit futuram Jerusalem et regis ipsius captivitatem, reliquis gladio, veste et

lame in Jerusalem consumptis; ostendit etiam visionem prophetarum non cessans iuratum, nec in longum differendam. 733—38. — Commentarium. 737—42

Cap. XIII. Miratur Dominus pseudo-prophetis ex suo cerebro divinatibus, populumque seducentibus, falsam promittendo pacem et parietem luto absque paleis fundendo; similiter et filius de corde suo prophetantis, et pulvis sub omni cubito consentibus. 741—44. — Commentarium. 745—48

Cap. XIV. Committatur Dominus idololatrias qui veniunt ad prophetas, ut per eos consulat Dominum, dicens se illos perditurum et prophetas decepturum, ut respondeant iuxta florum iniquitates; Noe autem Danielem et Job sua iustitia liberatos se tantum, et non impios de fumo, malis bestias, gladio et peste, quae in populum peccatorem immittet Dominus; additur etiam consolatio reliquiarum Israel. 747—50. — Commentarium. 749—54

Cap. XV. Sicut lignum de vite praecium soli servit igni, ita Judaeos ibi inveterata peccata cum Jerusalem praedicat exurendos. 753—54. — Commentarium. 753—56